Директору МБОУ СОШ №62
                                                                                                        Блюхес Г.Н.

________________________

                                                                                                                                       ________________________

Проживающей по адресу:
_______________________
_______________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)

_____________________________________________________________________________
                                                               (Ф.И.О.)
В____класс   МБОУ СОШ №62.

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о Государственной аккредитации и правилами поведения учащихся в

школе ознакомлены.

____   _____________20____г

                                                                                                                                         ________________

 Сведения о родителях.

Отец____________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Должность_______________________________________________________________

Телефон__________________________

Мать____________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________

Должность_______________________________________________________________

Телефон__________________________

                                                                                                                Директору      МБОУ СОШ №  62

                                                                                                                Блюхес Г.Н.

                                                                                                                 __ ________________________

                                                                                                                 ___________________________
                                                                                                                                                    (ф.и.о. родителей)

                                                     Заявление

Прошу выдать личное дело моего ребенка

________________________________________________________

ученика (цы) ____________  в связи с переходом в другую школу, переездом на другое

место жительства (нужное подчеркнуть)______________________________________

(указать куда)

 «____»____________г

__________________
 подпись